渝北职改办〔2024〕62号

重庆市渝北区职称改革办公室

关于转发《关于开展2024年全市留学回国人员

职称申报评定工作的通知》的通知
各镇人民政府，区级各部门，街道办事处，各区属国有公司，有关单位：

现将《关于开展2024年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知》（渝职改办〔2024〕157号）转发给你们，请积极宣传并遵照执行。各单位若有符合申报评定条件的人员，请严格按照通知要求的时间节点和程序方法，进行用户注册、本人申报、单位公示、审核推荐、在线缴费及评审表存档等相关事宜，逾期不予受理。
联 系 人：董老师；

联系电话：023-67812631。

附件：关于开展2024年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知

重庆市渝北区职称改革办公室

2024年2月27日
（此件公开发布）

重庆市渝北区职称改革办公室               2024年2月27日印发